

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7323 - Quarta-feira, 7 de agosto de 2024 **Divulgação:** Quarta-feira, 7 de agosto de 2024 **Publicação:** Quinta-feira, 8 de agosto de 2024

EDITAIS

Editais

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

PROCESSO 104.00004/2024-51

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, conforme disposto no art. 24, inc. IV e § 4°, da Lei Complementar nº 790, de 10 de fevereiro de 2016, NOTIFICA JOÃO BAPTISTA TRINDADE SARATT, por estar em local incerto e não sabido, existência de DÉBITO, oriundo da sua relação funcional com este Legislativo. Conforme artigos 7º a 10 da Resolução de Mesa nº 488, de 02 de junho de 2015, no prazo de 30 (trinta) dias contados dessa notificação deve ser efetuado o pagamento da quantia indicada no Processo em epígrafe, solicitando o parcelamento ou contestando o débito. Para fins de pagamento, o notificado deverá entrar em contato com o Setor de Tesouraria deste Legislativo pelo e-mail tesouraria@camarapoa.rs.gov.br ou por meio do telefone (51) 3220.4138. Por sua vez, a solicitação de parcelamento e a contestação do débito deverão ser apresentadas na Seção de Protocolo e Arquivo deste Legislativo ou através do Sistema Eletrônico de Informações - SEI /Usuário Externo com acesso no endereço https://sei.camarapoa.rs.gov.br. O acesso aos autos referidos nesta notificação poderá ser concedido por meio de solicitação ao e-mail: protocolo@camarapoa.rs.gov.br. Registre-se que o prazo é contado a partir da publicação desta Notificação no DOPA-e; bem como que, em caso de inércia do devedor, o débito será levado à inscrição em dívida ativa.

Porto Alegre, 06 de agosto de 2024.

GUSTAVO GARCIA BROCK, Diretor Administrativo.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa

EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro, Roselvane Aparecida Ribeiro

ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br